
VYsoKÁ Šrore EVRoPsrÝcH e nBcIoNÁrNÍcH STLIDIÍ, o.p.s.

Žižkova6,370 01 České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Jiří Straka

Název bakalářské práce: Marketingováana|ýzaměstské části Praha 3

Studijní obor: Regionální studia

Titul' jméno a příjmení vedoucího práce: Ing. Petra Jílková, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zařazení Hlavní pracovní poměr: Komerční banka, a.s., Marketing.
Produktoý manager / Extemí spolupráce: VŠERS, Katedra managementu a marketingu
služeb

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení

(označte kříŽkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
wiádření

I 1,5 2 )< a
J

aktuálnost a niíročnost práce x
formulace cílů a uroveň jejich naplnění x
vhodnost členění práce x
teoretická úroveň zpracov án1 x
metodická úroveň zor acov étní x
r ept ezentatívno st a r ozsah použité l iteratury x
úroveň práce s literaturou X

dodržovríní bibliografi ckých norem x
úroveň formálního zpt ac ov ání (e steti cká, gr afická a
iazvková)

x

vazbavýsledku práce na její obsah x
vlastní postoje a hodnocení x
uplatnění práce v praxi lvýwe x
Celkovó hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě Atlo NE



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:
Autor svou práci zaměřil na specifickou oblast _ aplikace modemích nástrojů marketingu v
regionální oblasti, konkrétně pro městskou část Praha 3. Marketing představuje prvek řizeni
města, který může tento rozvoj výrazně podpořit. Práce je rozdělena na teoretickou a aplikační
část. Autor správně vychází z teoretického základu marketingu obecného a dále deťrnuje
teoretické pojmy jako je neziskový marketing a městský marketing. Lze konstat ovat, že ptvní
části práce korektně výváŤí vlastní teoretický rámec pro další práci.
V aplikační část analyzuje aktuální marketingovou strategii nazék\adě oficiálních dokumentů
městské části Praha 3 a výsledky porovnává s teorií. Dále je zde zptacován vlastní výzkum
zaměŤený na zjištění názotu obyvatel městské části na danou problematiku. Výstupem
ana|ýzy a komparace jsou návrhy na zlepšení stávající strategie, revize jednotlivých cílů a
jejich prioritizace, čimž by| zároveň splněn i hlavní cíl práce. Na práci hodnotím kladně
spolupráci s městskou částí Praha 3 a možnostvyuŽiti výstupů práce pro praxi.

otáz|<y k obhajobě:

1. Jaký je současný stav využití nástrojů marketingu v regionální oblasti, konkrétně
v podmínkách měst nebo městských částí? Jak se dle Vašeho názoruúroveň tohoto
uplatnění liší oproti podnikatelskému sektoru?

2. Zhodnot'te současnou komunikační strategii městské části Praha 3?
3. Jaké nejzásadnější výstupy zYašípráce by měly být aplikovany v praxi městské části

Praha 3?

Datum: +E.1,oa3

Podpis vedoucího bakalářské práce: .. Í.ť,

\t
Ktasili|*lrčnÍ stupni** vs'i:*H * 3rl*tn*sŤ $t,i lllr:nsl*trri*ki,h* r$kil 2{}*řl/20{}9

St.rrpr.tČ i*eInó v;' i ir i i řen! $lcvn.í q'it idře ní
I'}g Íjrr i*c

Á VY lt()ltNl, (ox{rťi }ťnt)

r'1,' l ikaiící v1ikon 1:llt lr.* s inuIv'rrti ch'' ' 'banri
t'1 t . i Vtr.l, l '11 i lOnRY {r,*r'3' g*i:di

tt;lt* prtinl*:"nÝm slanli;:rd*nl' i l1* s r.hr.b*ni
ť. .Ž

}.}(}'Jí{Y {gi;*l i i

*b*cne r,vznčlrí prilce s i'ilclott zřet*ltrýclr chr'l:
. !-3 l]sp(}K{}.} } V Y { satisía'ttr:ry;)

3:i i  j*lelnÝ, el* s význ;lnrt lvt it i  t}orlosi al lcv
L: l)OS l'L"f lt{] N Y i sr.r{'f i* ier':r }

výk*n na* hrirr:ici lxi:tittra
l: }'i r:1 j sP[$lr.Y { Í.l}i l)

j* xa}:t'líi*lí z'NačxJ :nr:*žgiví ť'a|ší prár:e


